
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  

«Дом творчества»  
666402, Иркутская область, п. Жигалово, ул. Колчанова, 16, тел.: 3-11-31 

 

ПРИКАЗ 

                                                                                                    

 

№ 20 -од                                                                                                           от 24 марта 2025 г. 

Об организации работы 

лагеря  дневного 

пребывания  

 

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, во 

исполнение постановления  мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 

10.02.2025г.  № 30 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 

муниципальном  образовании  «Жигаловский район», в соответствии с Законом 

Иркутской области от 02 декабря 2011 года № 121-оз «Об отдельных вопросах 

организации и обеспечения отдыха детей и оздоровления детей в Иркутской области, 

руководствуясь статьёй 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

статьями 7, 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»   

Приказываю: 

1. Организовать работу лагеря дневного пребывания с 2 июня  по 25 июня  с выходными 

днями 08, 15, 22 июня сроком на  21 рабочий день с количеством  50 человек. 

1.1. Режим работы лагеря дневного пребывания с 9.00 до 15.00 час. 

1.2. Обеспечить двухразовое питание в столовой МКОУ Жигаловской СОШ №2. 

2. Назначить начальником лагеря Мурзину Надежду Андреевну и возложить на нее 

ответственность за жизнь и здоровье детей, за ТБ, за санитарное состояние и выполнение 

режима. 

3. Назначить воспитателями Жучёву Марину Александровну, Зилятову Любовь Юрьевну, 

Конторских Викторию Александровну, Уманец Елизавету Валерьевну и возложить на них 

ответственность за жизнь и здоровье детей, за ТБ во время проведения мероприятий.  

4. Назначить ответственным за ПБ Тюрину Ирину Владимировну.  

5. Назначить уборщиком служебных помещений Нурлину Екатерину Михайловну.  

6. Медицинский контроль за состоянием здоровья детей по договору с ОГБУЗ 

«Жигаловская  РБ»   

7. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

Директор:                                                               А. И. Шлёнская 

 

 

 

 


		2025-05-27T13:51:13+0800
	ШЛЁНСКАЯ АЛЁНА ИВАНОВНА




